
 
 

 

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2021 r. 

Poz. 46 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie trybu zlecania i rozliczania realizacji zadań z zakresu wspomagania 

wśród Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą oraz dzieci pracowników migrujących nauczania 

języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz innych przedmiotów nauczanych w języku 

polskim w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw lub nauczanych w innych 

formach przez organizacje społeczne zarejestrowane za granicą 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 7 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie trybu 

zlecania i rozliczania realizacji zadań z zakresu wspomagania wśród Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą 

oraz dzieci pracowników migrujących nauczania języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz innych 

przedmiotów nauczanych w języku polskim w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw lub 

nauczanych w innych formach przez organizacje społeczne zarejestrowane za granicą (Dz. Urz. MEN poz. 8 i 15, 

z 2017 r. poz. 17 i 35 oraz z 2020 r. poz. 7 i 14). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1)  Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

Elektronicznie podpisany 
przez Bogusława Sztorc 
Data: 2021.04.07 
13:45:26 +02'00'




